
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU 
CNPJ 17.420.047/0001-07 – AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N° 02/2019 
Objeto: O Consórcio Intermunicipal SAMU Oeste – CONSAMU, consórcio público, sem 
fins lucrativos, com pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 
17.420.047/0001-07, com sede na Rua Uruguai, 283, bairro Alto Alegre, em 
Cascavel/PR, torna público, que irá realizar licitação, na modalidade TOMADA DE 
PREÇO, tipo TÉCNICA E PREÇO, para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA ÁREA DE TELECOMUNICAÇÕES PARA PRESTAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS SOFTWARES E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA PROPOSTOS DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, INCLUINDO A 
MANUTENÇÃO PERIÓDICA.”, no dia 24 de setembro de 2019, às 09h00m00s, no 
CONSAMU, situado no endereço acima. O edital poderá ser solicitado através do e-
mail licitacao@consamu.com.br, mais informações acesse o site 
www.consamu.com.br, ou pelo telefone (45) 3036-7117. 
Cascavel, 20 de agosto de 2019. 
 

Laryssa Maria Cavalcante Rei 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:licitacao@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

